

ELCIRA PRADO GORDILLO
ABOGADA

Señor

JUEZ PROMISCOU MUNICIPAL DE ANZOATEGUI

E.

S.

D.

REF. EJECUTIVO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.
CONTRA JAIME TORO CASTAÑO CC5843513
RADICACIÓN 2019-00056

ELCIRA PRADO GORDILLO apoderada del Banco demandante en este proceso, con el debido respeto aporonto actualización de la liquidación del crédito en los siguientes términos

Valor liquidación anterior \$909.021.00

Intereses de mora desde 01-02-2020

Obligación 725066270137255 \$467.536.00

TOTAL----- \$1.376.557.00

Adjunto cuadro de liquidación

Atentamente



ELCIRA PRADO GORDILLO
CC 41483482 DE BOGOTÁ
T.P 43761 C.S.J

LIQUIDACION DE CREDITO DE JAIME TORO CASTAÑO CC 5843513 OBLIGACION 725066270137255									
FECHA		DIA	TASA DE INTERES	INTERES MORA	MES VENCIDO	INTERESES	SALDO INTERESES	CAPITAL	SALDO TOTAL
DESDE	HASTA							\$546,849	\$546,849
1-feb-20	29-feb-20	29	19.06%	28.59%	25.41%	\$ 11,194	\$ 11,194	\$546,849	\$ 558,043
1-mar-20	31-mar-20	31	18.95%	28.43%	25.28%	\$ 11,906	\$ 23,100	\$546,849	\$ 569,949
1-abr-20	30-abr-20	30	18.69%	28.04%	24.97%	\$ 11,381	\$ 34,481	\$546,849	\$ 581,330
1-may-20	31-may-20	31	18%	27.29%	24.37%	\$ 11,478	\$ 45,959	\$546,849	\$ 592,808
1-jun-20	30-jun-20	30	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 11,104	\$ 57,062	\$546,849	\$ 603,911
1-jul-20	31-jul-20	31	18.19%	27.28%	24.37%	\$ 11,474	\$ 68,536	\$546,849	\$ 615,385
1-ago-20	31-ago-20	31	18.29%	27.44%	24.49%	\$ 11,534	\$ 80,071	\$546,849	\$ 626,920
1-sep-20	30-sep-20	30	18.35%	27.53%	24.57%	\$ 11,195	\$ 91,266	\$546,849	\$ 638,115
1-oct-20	31-oct-20	31	18.09%	27.14%	24.25%	\$ 11,421	\$ 102,687	\$546,849	\$ 649,536
1-nov-20	30-nov-20	30	17.84%	26.76%	23.95%	\$ 10,913	\$ 113,600	\$546,849	\$ 660,449
1-dic-20	31-dic-20	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 11,061	\$ 124,661	\$546,849	\$ 671,510
1-ene-21	31-ene-21	31	17%	25.98%	23.32%	\$ 10,981	\$ 135,642	\$546,849	\$ 682,491
1-feb-21	28-feb-21	28	17.54%	26.31%	23.59%	\$ 10,032	\$ 145,673	\$546,849	\$ 692,522
1-mar-21	31-mar-21	31	17.41%	26.12%	23.43%	\$ 11,034	\$ 156,707	\$546,849	\$ 703,556
1-abr-21	30-abr-21	30	17.31%	25.97%	23.31%	\$ 10,623	\$ 167,330	\$546,849	\$ 714,179
1-may-21	31-may-21	31	17.22%	25.83%	23.20%	\$ 10,924	\$ 178,254	\$546,849	\$ 725,103
1-jun-21	30-jun-21	30	17.21%	25.82%	23.19%	\$ 10,568	\$ 188,822	\$546,849	\$ 735,671
1-jul-21	31-jul-21	31	17.18%	25.77%	23.15%	\$ 10,901	\$ 199,722	\$546,849	\$ 746,571
1-ago-21	31-ago-21	31	17.24%	25.86%	23.22%	\$ 10,935	\$ 210,658	\$546,849	\$ 757,507
1-sep-21	30-sep-21	30	17.19%	25.79%	23.17%	\$ 10,557	\$ 221,214	\$546,849	\$ 768,063
1-oct-21	31-oct-21	31	17.08%	25.62%	23.03%	\$ 10,843	\$ 232,058	\$546,849	\$ 778,907
1-nov-21	30-nov-21	30	17.27%	25.91%	23.26%	\$ 10,601	\$ 242,658	\$546,849	\$ 789,507
1-dic-21	31-dic-21	31	17.46%	26.19%	23.49%	\$ 11,061	\$ 253,719	\$546,849	\$ 800,568
1-ene-22	31-ene-22	31	17.66%	26.49%	23.73%	\$ 11,175	\$ 264,894	\$546,849	\$ 811,743
1-feb-22	28-feb-22	28	18.30%	27.45%	24.50%	\$ 10,421	\$ 275,315	\$546,849	\$ 822,164
1-mar-22	31-mar-22	31	18.47%	27.71%	24.71%	\$ 11,636	\$ 286,950	\$546,849	\$ 833,799
1-abr-22	30-abr-22	30	19.05%	28.58%	25.40%	\$ 11,577	\$ 298,528	\$546,849	\$ 845,377
1-may-22	31-may-22	31	19.71%	29.57%	26.19%	\$ 12,331	\$ 310,859	\$546,849	\$ 857,708
1-jun-22	30-jun-22	30	20.40%	30.60%	27.00%	\$ 12,302	\$ 323,161	\$546,849	\$ 870,010
1-jul-22	31-jul-22	31	21.98%	31.92%	28.02%	\$ 13,197	\$ 336,358	\$546,849	\$ 883,207
1-ago-22	31-ago-22	31	22.21%	33.32%	29.11%	\$ 13,706	\$ 350,064	\$546,849	\$ 896,913
1-sep-22	30-sep-22	30	23.50%	35.25%	30.58%	\$ 13,935	\$ 363,999	\$546,849	\$ 910,848
1-oct-22	31-oct-22	31	24.61%	36.92%	31.84%	\$ 14,992	\$ 378,991	\$546,849	\$ 925,840
1-nov-22	30-nov-22	30	24.61%	36.92%	31.84%	\$ 14,509	\$ 393,500	\$546,849	\$ 940,349
1-dic-22	31-dic-22	31	27.64%	41.46%	35.19%	\$ 16,571	\$ 410,071	\$546,849	\$ 956,920
1-ene-23	31-ene-23	31	28.84%	43.26%	36.49%	\$ 17,184	\$ 427,255	\$546,849	\$ 974,104
1-feb-23	28-feb-23	28	30.18%	45.27%	37.93%	\$ 16,132	\$ 443,388	\$546,849	\$ 990,237
1-mar-23	31-mar-23	31	30.84%	46.26%	38.63%	\$ 18,191	\$ 461,579	\$546,849	\$ 1,008,428
1-abr-23	10-abr-23	10	31.39%	47.09%	39.21%	\$ 5,957	\$ 467,536	\$546,849	\$ 1,014,385

RE: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-00056

Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui

<j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Mié 12/04/2023 1:54 PM

Para: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Doctora

Elcira Prado Gordillo

Comedidamente acuso recibo de liquidación del crédito de proceso Rad. **730434089001 2019 00056 00**, recibidas el 12 de abril de 2023 a las 11:44 A. M. pasa al despacho de la juez, para lo pertinente,

Cordialmente,

Edgar Vidal González

Citador.-



Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura
República de Colombia

YANNETH NIETO VARGAS

Juez Promiscuo Municipal Anzoátegui, Tolima

Carrera 2 N° 13-42 barrio Centro Anzoátegui

☎ 2810146

✉ j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co

Nota: Por favor confirmar recibo.

De: Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>

Enviado: miércoles, 12 de abril de 2023 11:44 a. m.

Para: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - Tolima - Anzoategui <j01prmpalanzoategui@cendoj.ramajudicial.gov.co>;

Elcira Prado Gordillo <elciraprado@gmail.com>; elcira.abog@outlook.com <elcira.abog@outlook.com>

Asunto: LIQUIDACION DE CREDITO RADICADO 2019-00056

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.

DEMANDADO JAIME TORO CASTAÑO

RADICACION 2019-00056